



**Ejd.Selsk.Eske Hedegårds Vej 2-4
ApS**

Eske Hedegårds Vej 2
7000 Fredericia
CVR-nr. 36055960

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Torben Fogh Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejd.Selsk.Eske Hedegårds Vej 2-4 ApS

Eske Hedegårds Vej 2

7000 Fredericia

CVR-nr.: 36055960

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Morten Damkjær Maimburg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.238 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.748.405	1.664.582
Af- og nedskrivninger		(80.707)	(80.707)
Driftsresultat		1.667.698	1.583.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.034	0
Andre finansielle indtægter		2.521	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.965)	(32.341)
Andre finansielle omkostninger		(73.757)	(83.689)
Resultat før skat		1.586.531	1.467.845
Skat af årets resultat	1	(348.700)	(323.187)
Årets resultat		1.237.831	1.144.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.237.831	1.144.658
Resultatdisponering		1.237.831	1.144.658

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		11.017.461	11.098.168
Materielle aktiver	2	11.017.461	11.098.168
Anlægsaktiver		11.017.461	11.098.168
Periodeafgrænsningsposter		20.000	0
Tilgodehavender		20.000	0
Likvide beholdninger		0	76.952
Omsætningsaktiver		20.000	76.952
Aktiver		11.037.461	11.175.120

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.825.909	5.588.079
Egenkapital		6.905.909	5.668.079
Udskudt skat		199.000	162.000
Hensatte forpligtelser		199.000	162.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.411.710
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.411.710
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	245.000
Bankgæld		80.603	0
Deposita		755.922	755.922
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.342.479	1.415.695
Skyldig skat		311.700	288.187
Anden gæld		441.848	228.527
Kortfristede gældsforpligtelser		3.932.552	2.933.331
Gældsforpligtelser		3.932.552	5.345.041
Passiver		11.037.461	11.175.120
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.588.078	5.668.078
Årets resultat	0	1.237.831	1.237.831
Egenkapital ultimo	80.000	6.825.909	6.905.909

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	311.700	288.187
Ændring af udskudt skat	37.000	35.000
	348.700	323.187

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	11.535.330
Kostpris ultimo	11.535.330
Af- og nedskrivninger primo	(437.162)
Årets afskrivninger	(80.707)
Af- og nedskrivninger ultimo	(517.869)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.017.461

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i Eske Hedegårds Vej 2, 7000 Fredericia, tinglyst ejerpantebreve på i alt 9.800 t.kr. Ejerpantebrevene er til fri disposition.
